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EMOTOPIC PRZECIWŚWIĄDOWY PREPARAT KOJĄCY do
ciała, 150 ml
 

cena: 49,99 PLN

Opis słownikowy

Postać aerozol

Producent DR IRENA ERIS

Rodzaj rejestracji wyrób medyczny

Zastosowanie pielęgnacja chorobliwie suchej skóry

Opis produktu
 

EMOTOPIC PRZECIWŚWIĄDOWY PREPARAT KOJĄCY do ciała - działanie:

preparat wspomaga objawowe leczenie atopowego zapalenia skóry, łagodzi uporczywy świąd, przynosząc natychmiastową ulgę
i zmniejszając dyskomfort swędzącej skóry. Zapobiega nadmiernemu drapaniu i mechanicznemu uszkodzeniu naskórka,
ograniczając wnikanie zewnątrzpochodnych czynników drażniących.
wyrób zmniejsza dolegliwości towarzyszące dermatozom o podłożu zapalnym (AZS, wyprysk, łuszczyca), koi podrażnienia,
zaczerwienienia i pieczenie skóry
tworzy warstwę ochronną na powierzchni naskórka z upośledzoną funkcją barierową, zmniejszając ryzyko wystąpienia reakcji
alergicznych oraz stanów zapalnych
uzupełnia niedobory lipidów, wzmacniając właściwości barierowe naskórka
zapobiega nadmiernej przeznaskórkowej utracie wody
zapewnia odpowiednie nawilżenie i delikatnie natłuszcza, redukując suchość i nadmierne łuszczenie skóry. Aplikacja w formie
mgiełki przynosi natychmiastową ulgę i ukojenie oraz efekt chłodzenia skóry

EMOTOPIC PRZECIWŚWIĄDOWY PREPARAT KOJĄCY do ciała - wskazania:

do stosowania w celu łagodzenia uporczywego świądu i pieczenia skóry w przebiegu atopowego zapalenia skóry oraz innych
dermatoz zapalnych (wyprysk, łuszczyca)
wskazany dla skóry suchej, z nadmiernym łuszczeniem się oraz skłonnej do zaczerwienień i podrażnień
do stosowania po ukończeniu 6. miesiąca życia, dla dzieci i dorosłych

EMOTOPIC PRZECIWŚWIĄDOWY PREPARAT KOJĄCY do ciała - sposób użycia:
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do codziennego stosowania na ciało 2-3 razy dziennie lub doraźnie, do złagodzenia świądu skóry. Przed użyciem energicznie
wstrząsnąć. Następnie rozpylić preparat na oczyszczoną i osuszoną skórę z odległości ok. 20 cm, pozostawić do wchłonięcia lub
delikatnie rozprowadzić na skórze. Wyrób przeznaczony do użytku zewnętrznego.

EMOTOPIC PRZECIWŚWIĄDOWY PREPARAT KOJĄCY do ciała - główne składniki:

masło Shea (Shea Butter) - posiada właściwości gojące rany i zmiękczające skórę, regeneruje i odżywia skórę. Surowiec ten
tworzy na skórze film, który zabezpiecza skórę w sposób naturalny chroniąc przed szkodliwym działaniem promieni
słonecznych, środowiska zewnętrznego i przedwczesnym starzeniem się skóry.
olej Canola - bogaty w naturalną witaminę E, działa łagodząco i przeciwzapalnie, porównywalnie ze sterydami
(hydrokortyzonem), ale bez skutków ubocznych typowych dla tej grupy leków.
olej konopny (Cannabis Sativa Seed Oil) - olej bogaty w NNKT (aż 81%) oraz kwasy nasycone, które tworzą barierę, chroniąc
skórę przed czynnikami zewnętrznymi oraz przed utratą wody. Zawiera również witaminy A, D, E oraz minerały. Doskonale się
wchłania, nie pozostawiając przy tym tłustego filmu, który jest typowy dla olejów. Wnikając w skórę dogłębnie ją odżywia i
ujędrnia oraz przywraca jej równowagę hydrolipidową. Dodatkowo posiada właściwości antyoksydacyjne, zatem chroni skórę
przed atakiem wolnych rodników odpowiedzialnych za starzenie skóry. Łagodzi świąd, podrażnienia i zaczerwienienia oraz stany
zapalne skóry. Nawilża oraz reguluje wydzielanie sebum. Polecany dla skóry suchej, alergicznej, wrażliwej, z atopowym
zapaleniem skóry lub łuszczycą.

EMOTOPIC PRZECIWŚWIĄDOWY PREPARAT KOJĄCY do ciała - skład:

Aqua (Water), Dimethyl Ether, Glyceryl Stearate Citrate, Dicaprylyl Ether, Isopropyl Palmitate, Paraffinum Liquidum, Propanediol,
Ceteth-20, Cannabis Sativa Seed Oil, Glucuronic Acid, Brassica Campestris Seed Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Butyrospermum
Parkii Butter, Rhamnose, Glucose, Glycerin, Laureth-9, Xanthan Gum, Tocopherol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Phenoxyethanol

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
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